
                                                                                                                 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
60 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
05 вересня 2025 року                                                                                         №3306  

 

Про дозвіл виконавчому комітету Гребінківської міської ради на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок в с. Слободо-Петрівка, 

Лубенського району Полтавської області 

 
 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 141, 184 Земельного кодексу України, 

статей 26, 35. 57 Закону України «Про землеустрій», Закону України №2498 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення 

питання колективної власності на землю, удосконалення правил 

землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 

запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», Постанови КМУ 

№ 476 від 05.06.2019р «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 

земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 

Міністрів України», з метою встановлення місця розташування об’єктів 

землеустрою, їх меж та розмірів, враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Гребінківської міської ради на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних 

ділянок комунальної власності з цільовим призначенням 01.01 - для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва в с. Слободо-Петрівка, 

Лубенського району Полтавської області, а саме: 

- земельна ділянка орієнтовною площею 0,0040 га (нежитлова будівля) 

в с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова, 10-А, Лубенського району 

Полтавської області; 

- земельна ділянка орієнтовною площею 0,0060 га (гараж № 1) в                

с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова, 2-Б, Лубенського району 

Полтавської області; 

- земельна ділянка орієнтовною площею 0,0050 га (гараж № 2) в                 

с. Слободо-Петрівка, вул. Паркова, 2-Б, Лубенського району 

Полтавської області. 

2. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради замовити 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

у суб’єктів господарювання, які згідно закону можуть виступати розробниками 



документацій із землеустрою. 

3.Фінансування робіт із виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель проводиться за рахунок коштів 

бюджету міської територіальної громади, коштів міжнародної та/або фінансової 

допомоги, у тому числі у вигляді грантів. 

4.Розроблену технічну документацію представити сесії міської ради на 

розгляд та прийняття рішення по суті. 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


